
   

Івано-Франківська міська територіальна виборча комісія 

Івано-Франківського району  

Івано-Франківської області 

___________________________________________________________________________ 

 

   Перші вибори депутатів сільських, селищних, міських рад територіальних 

громад і відповідних сільських, селищних, міських голів 

25 жовтня 2020 року 
 

 

П О С Т А Н О В А 
 

м. Івано-Франківськ 

24 вересня 2020 року 19.30 год.                                                                                          № 4 
 

Про реєстрацію кандидатів на посаду міського голови  

м. Івано-Франківська  
 

Івано-Франківська міська територіальна виборча комісія отримала заяви про 

реєстрацію кандидатів на посаду міського голови, поданих та оформлених відповідно до усіх 

вимог ст. 224 від політичних партій:  

- Івано-Франківської обласної організації Політичної партії “Українська Галицька 

партія” щодо реєстрації кандидата на посаду міського голови міста Івано-

Франківська Сербин Наталії Зіновіївни; 

- Івано-Франківської міської партійної організації Всеукраїнського об’єднання 

“СВОБОДА” щодо реєстрації кандидата на посаду міського голови міста Івано-

Франківська Марцінківа Руслана Романовича; 

- Івано-Франківської територіальної організації Політичної партії “Європейська 

Солідарність” щодо реєстрації кандидата на посаду міського голови міста Івано-

Франківська Шкутяка Петра Зіновійовича; 

- Івано-Франківської Обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ “СЛУГА 

НАРОДУ” щодо реєстрації кандидата на посаду міського голови міста Івано-

Франківська Богачова Олександра Миколайовича; 

- ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

“ВСЕУКРАЇНСЬКОГО ОБ’ЄДНАННЯ “ПЛАТФОРМА ГРОМАД” щодо реєстрації 

кандидата на посаду міського голови міста Івано-Франківська Стефанишина 

Василя Васильовича. 

 

Розглянувши документи від вищевказаних суб’єктів виборчого процесу та беручи до 

уваги те, що усі документи подані з дотриманням вимог статей 216, 221, 224, відповідно до 

статей 36, 37, 216, 221, 224 Виборчого Кодексу України, Івано-Франківська міська 

територіальна виборча комісія постановляє: 

 



1. Зареєструвати кандидатами на посаду міського голови міста Івано-Франківська Івано-

Франківського району Івано-Франківської області: 

 

1.1 Сербин Наталію Зіновіївну від Івано-Франківської обласної організації Політичної        

партії “Українська Галицька партія”; 

1.2 Марцінківа Руслана Романовича від Івано-Франківської міської партійної 

організації Всеукраїнського об’єднання “СВОБОДА”; 

1.3 Шкутяка Петра Зіновійовича від Івано-Франківської територіальної організації 

Політичної партії “Європейська Солідарність”; 

1.4 Богачова Олександра Миколайовича від Івано-Франківської Обласної організації 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ “СЛУГА НАРОДУ”; 

1.5 Стефанишина Василя Васильовича від ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ “ВСЕУКРАЇНСЬКОГО ОБ’ЄДНАННЯ 

“ПЛАТФОРМА ГРОМАД”. 

 

2. Заступнику голови комісії Куцику В.В. розмістити дану Постанову для загального 

ознайомлення на стенді офіційних матеріалів. 

 

3. Секретарю комісії Кучернюк-Сеньків Т.Я. забезпечити розміщення копії даної 

Постанови на веб-ресурсі Івано-Франківської міської ради: www.mvk.if.ua 

 

 

 

 
Голова 

Івано-Франківської міської 

територіальної виборчої комісії                                                   А.Я. ПЕТРИК 

 

 

Секретар 

Івано-Франківської міської 

територіальної виборчої комісії                                                   Т.Я. КУЧЕРНЮК-СЕНЬКІВ  

http://www.mvk.if.ua/

